Zarząd UTW-UR
	Imię i nazwisko                        
	funkcja
	telefon
	e-mail

	dr hab. prof.UR Andrzej 
Bonusiak
	Opiekun  UTW-UR
	17 8721311
	 

	Małgorzata Siuta
	Prezes UTW-UR
	601 922 499
	mbsiuta@wp.pl

	Danuta Kamieniecka-      
Przywara
	wiceprezes UTW-UR ds. naukowych
	508 941 092
	danutaprzywara@op.pl

	Bernadetta Nowicka-         
Lassota
	wiceprezes ds. organizacyjnych,                   sekretarz UTW-UR
	604 460 155
	nowicka@lassota.pl

	Irena Fabiańska
	koordynator sekcji komputerowej
	661 583 751
	irusia49@gmail.com

	Dorota Kieś
	koordynator sekcji rekreacji sportowo-turystycznej
	515 981 081
	dorotakies@wp.pl

	Helena Mączka
	koordynator sekcji języka angielskiego
	505 581 677
	helenam@wp.pl

	Janusz Obarski
	kierownik klubu fotograficznego
	504 986 627
	obarskijanusz@gmail.com

	Henryk Piasecki
	[bookmark: _GoBack]
	664 879 247
	henpias@o2.pl

	Maria Sierżęga
	koordynator sekcji języków obcych
	662 862 529
	mariasierzega@gmail.com

	Maria Suchy
	Prezes SP UTW, rzecznik UTW-UR
	662 783 049
	maria.suchy@onet.pl

	Ewa Bożena Wójcik
	koordynator strony internetowej
	608 263 252
	ebwojcik@wp.pl


Komisja Rewizyjna UTW-UR
	Halina Radwańska
	przewodnicząca
	790 269 641
	radwanska.halina@tlen.pl

	Barbara Walas
	z-ca przewodniczącej
	601 895 742
	basia_w52@gazeta.pl

	Kazimiera Rząsa
	sekretarz
	603 728 866
	kazia2011@gmail.com

	Zofia Ostrowska-Tor
	członek
	602 655 208
	ztor@poczta.onet.pl

			Współpracownicy UTW-UR

	Małgorzata Chlebowska
	dyskusyjny klub książki UTW-UR
	665 810 551
	go.chlebowska@op.pl

	Halina Domino
	sekretarka biura UTW-UR
	664 058 363
	hajadom@tlen.pl

	Zofia Gelleta
	klub melomana
	601 290 193
	zofiagl@wp.pl

	Anna Habrat
	wykłady i seminaria
	608 488 535
	ahabrat@o2.pl

	Krystyna Koniuch
	organizacja imprez
	604 291 492
	krystynak@interia.eu

	Helena Maternia
	księgowa UTW-UR
	889 786 491
	helenamaternia@wp.pl

	Anna Śmiałowska
	klub filmowy
	886 274 464
	

	Zdzisław Świeca
	instruktor fotografii
	604 599 031
	swieca_z@wp.pl	

	Adela Wierzbicka
	klub Seniora 80+
	601 144 207
	adela.wierzbicka@o2.pl

	Jan Ziąbek
	pomoc informatyczna
	609 382 238
	janziabek@wp.pl
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